
SVENSKA MYNT

Medeltid

1. MAGNUS LADULÅS (1275-1290).
Skara? 1 Penning (Brakteat) U.år.
Uncialt M inom slät ring. 0,08 g.
(mycket låg vikt!). LL. XVIII:C:1a.
1-40 ........................................................ (300)

2. MAGNUS LADULÅS (1275-1290).
Jönköping? 1 Penning (Brakteat)
U.år. Uncialt M, punkt över och under,
allt inom strålring. 0,21 g. (hög vikt!).
RR. LL. XVIII:C:3 (R-betecknad).
1-40 .................................................... (1 000)

Jonssons anmärkning i Ahlström 40 (Sjö-
bergs samling), nr 40 - att det skulle finnas
endast tre privatägda ex. av denna typ
stämmer ej. På Ahlström 50, nr 79 såldes
t.ex. ett ex. (helt utan raritetsbeteckning
och felbeskrivenm som LL. 2a).

3. MAGNUS LADULÅS (1275-1290).
Söderköping? 1 Penning (Brakteat)
U.år. Versalt M, punkt över och under,
allt inom slät ring. 0,12 g.
LL. XVIII:C:4d. (Små kantförluster).
(1/1+-50) ............................................... (200)

Gustav Vasa  1521-1560

4. STOCKHOLM. 1 Öre »1522«. Miss-
visande årtal - präglad 1524-1527.
2,71 g. SM 40. (Korroderad).
(1?-20) ................................................ (1 000)

Ex. Ahlström auk. 49, 1994, nr 64 - klassad
1/1? - (1.238:-).
Ex. Ahlström auk. 51, 1995, nr 95 - nu
klassad 1 - (1.610:-).

5. STOCKHOLM. 1 Fyrk U.år. (1532-
1534). Stor krona)(Stort S. 0,91 g.
SM 95. Vackert ex.
1+-60 ..................................................... (700)

6. SVARTSJÖ. 1 Daler 1543/2. Ändrat
årtal 1543 på 1542. Ekollon sist i
åtsidans omskrift - som 1542:orna.
28,88 g. SM 156-var.  App. 620.
Mycket vackert ex. med fin patina!
01-80 ................................................ (10 000)

Ex. Ahlström auk. 52, 1995, nr 58
(12.075:-).

7. SVARTSJÖ. 1/2 Daler 1545. Sällan
förekommande typ! 14,28 g.  R.
SM 165 (R-betecknad).  App. 684.
Bra ex. med fin grå patina.
1+-60 ................................................. (5 000)

Ex. Myntgalleriet auk. 2, 1994, nr 112
(6.900:-).

8. SVARTSJÖ. 1 Mark 1543. Typ I.
11,85 g. SM 179. Mycket välbevarat ex.
med lyster! Något dubbel-/svagpräglad
frånsida. (Obetydlig ärg).
(1+/01-70) ......................................... (2 500)

9. SVARTSJÖ. 1/2 Mark 1544. Typ I.
5,29 g.  R. SM 191 (R-betecknad).
Jmf. Ahl. 58:168-169.
1/1?-30 ............................................... (1 200)

På Schmitz-auktionen i Zürich 1989
fanns tre ex. av 1/2-marken 1544 - alla
av typ II. 1544:an av typ I är mycket
sällsynt!

10. SVARTSJÖ. 2 Öre (1/4 Mark) 1541.
Typ I. bakvänt N i OMNIS. 2,54 g. SM
197. Tilltalande ex. med fin patina.
1+-60 ................................................. (1 200)

11. STOCKHOLM. 1 Daler 1559.
Typmynt. Med stjärnor vid skölden
mellan SVE och GOT. Sannolikt grave-
rad av Erik Olofsson. 28,57 g. SM 105.
App. 1006.  Jmf. Antikören auk. 11,
nr 145. Vackert ex. med fin grå patina.
(Obetydlig gammal repa i åtsidans
högra fält).
(1+-60)(1/1+-50) ........................... (10 000)

Ex. Myntgalleriet, Stockholm, auktion 2,
1994, nr 105 (15.525:-).

12. STOCKHOLM. 2 Mark (16 Öre) 1559.
Med DATORVM istället för DALORVM.
Stora sveakronor - graverad av Erik
Olofsson. 19,84 g. SM 112.  App. 1027.
Bra färg. (Mycket lätt korroderad).
(1+-60) .............................................. (5 000)

Erik XIV  1560-1568

13. STOCKHOLM. 1 Daler 1561. Med
litet, smalt porträtt med låg kunga-
krona (örat t.v. om kronans mitt).
Frånsidan med fyra inåtvända blad-
tecken, punker kl. 12. 28,36 g. SM 5.
1/1+-50 .............................................. (5 000)

14. STOCKHOLM. 1 Mark 1564. SM-typ
II med de danska och norska riks-
vapnen ingående i det svenska. 11,42
g. SM 24. Mycket vackert ex. med fin
grå patina. Litet plantsfel (ej repa!) i
frånsidans vänstra fält.
1+/01-75 ............................................ (5 000)

Ex. Myntgalleriet, Stockholm, auktion 2,
1994, nr 122 (6.900:-).

15. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1568. Typ II
(1563-68). 1,64 g. SM 42. Vackert ex.
med kvarvarande silveryta!
1+-65 ..................................................... (700)

16. STOCKHOLM. 16 Öre klipping 1564.
Tre punkter mellan E och R (finns även
med romber). Vänstervända sidor.
22,63 g. SM 45. Tydligt ex. med patina.
1+-60 ................................................. (1 200)

Ex. Antikören auk. 19, 1996, nr 45
(1.631:-).

17. STOCKHOLM. 16 Öre klipping
1567/6. Ändrat årtal 1567 på 1566.
Vänstervända sidor. 23,13 g. SM 48-
var. (Gammal repa på åtsidan).
(1/1+-50) ........................................... (1 500)

18. STOCKHOLM. 8 Öre klipping 1564.
Vänstervända sidor. 11,45 g. SM 52.
Stort och välpräglat ex.
1+-65 ................................................. (2 000)

Johan III  1568-1592

19. STOCKHOLM. 1 Daler 1575. Med
PROTECT - OR samt stjärnor vid sköl-
den mellan SVE och CIE. 29,15 g.
SM 25.  Lev. 122. Tilltalande ex.
med fin grå patina.
1+-60 ................................................. (5 000)

20. STOCKHOLM. 1/2 Daler 1574. Sällan
förekommande typ! Åtsidans inter-
punktion med små stjärnor, frånsidans
med stora rosor (ej rosetter - jämför
Antikören auk. 7, 1989, nr 177).
14,16 g.  R. SM 34 (R-betecknad).
Lev. 173 (Endast i Antell).
Jmf. Schmitz (SBC) 1989, nr 285.
Ej i Törngren (Spink) 2000!
Hyggligt ex. med grå patina.
(Lätt uppgraverade fält på åtsidan).
(1-40) ................................................. (7 000)

21. STOCKHOLM. 2 Öre 1572. Typmynt -
med liten diameter och okrönt sköld.
Sällan förekommande. 2,11 g. SM 64.
Något sårig kant.
1/1+-50 .................................................. (500)

22. VÄSTERÅS (för Stockholm).
2 Öre 1574. Valsverkspräglad. Lik-
vända sidor. 2,27 g. SM 66 (R-beteck-
nad). (Korroderad),
(1/1?-30)(1?-20) .................................... (200)

23. STOCKHOLM. 1 Öre 1575. Typ II -
helbild. 2,06 g. SM 71.
1/1+-50 .................................................. (300)

24. STOCKHOLM. 1 Öre 1576. Typ II -
helbild. 2,68 g. SM 72. (Svagt repad).
(1+-60) .................................................. (400)

25. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1579. Typ IV.
1,55 g. SM 88.
1+-60 ..................................................... (200)

26. STOCKHOLM. 1/2 Öre + 1 Fyrk
1585. 1,32 g. resp. 0,96 g. SM 94,
112. (Korroderade),
(1/1?-30) .................................................. (75)

27. STOCKHOLM. 4 Mark klipping 1569.
Högervända sidor. 13,14 g. SM 124.
Något svagt utpräglad i centrum.
1+-60 ................................................. (1 000)

28. REVAL. 1 Solidus U.år. 0,95 g. SAB
43b. Tonad silveryta.
1+/01-70 .................................................. (75)

Sigismund  1592-1599

29. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1597. Typ II.
Med SVE & POL REX. 1,63 g. SM 22a.
Tydligt ex. (Obetydliga fläckar).
(1+-65) .................................................. (300)

30. POLEN. Riga. 3 Groschen 1594.
Möjligen 1594 på 1593? Valsverks-
präglad. Högervända sidor. 2,30 g.
Kantex.
1/1+-50 .................................................. (100)

31. POLEN. Riga. 1 Solidus 1598.
Stort kröns S med vasasköld)(Rigas
vapen. 1,09 g.
1-40 .......................................................... (50)

Karl IX  1599-1611

32. STOCKHOLM. 20 Mark 1611/0.
Krönt helbild med svärd och riks-
äpple)(Krönt rikssköld omgiven av
dubbla cirklar med 29 landskapsvapen.
Ändrat årtal 1611 på 1610 (det senare
ej känt). Sveriges största silvervalör!
96,35 g.  R.  SM 31a (R-betecknad).
Små plantsfel.
(Några ganska obetydliga kanthack,
två testmärken i åtsidans fält).
(1-45) ............................................... (15 000)

De pampiga 20-markerna förekommer sällan
på marknaden och när de dyker upp är det
nästan alltid den okrönta typen med årtalet
1606. Av denna typ är 1608 vanligast. Detta
årtal är det mest sällsynta och detta ex. är
dessutom bättre än Schmitz dito, SBC 1989,
nr 484 (som f.ö. är idenetiskt med ex.
Ahlström auk. 5, 1974, nr 153).

33. STOCKHOLM. 4 Mark 1605. Typ I.
Okrönt bild ovan rikssköld. 19,66 g.
SM 35. Plantsspricka.
1+-60 ................................................. (2 000)

34. STOCKHOLM. 1 Öre 1609. 1,50 g.
SM 68. Dubbelpräglad frånsida.
1/1+-50)(1?-20 ........................................ (75)
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Gustav II Adolf  1611-1632

35. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1617.
Typ II. Krönt bild, dubbla omskrifter
på åtsidan. Högervända sidor. 31,15 g.
SM 25. Grå patina. (Varit monterad
ovan Kristusbilden - graverade strålar,
lätt uppgraverade fält ).
(1/1+-50) ........................................... (1 800)

36. STOCKHOLM. 8 Mark 1617. Typ I.
Okrönt bild, dubbla omskrifter på
åtsidan. Likvända sidor. 39,54 g.
SM 41. Mycket vackert ex.
med grå patina.
1+/01-70 ............................................ (7 000)

37. STOCKHOLM. 4 Mark 1617. Typ I.
Okrönt bild. 18,38 g. SM 48.
Välpräglat ex. med mörkgrå patina.
1+-65 ................................................. (2 500)

38. STOCKHOLM. 1/2 Mark (4 Öre)
1617. Typ I. Okrönt bild. Högervända
sidor. 2,21 g. SM 65. Tilltalande ex.
med fin grå patina. (Obetydligt böjd).
(1/1+-50) ........................................... (4 000)

39. STOCKHOLM. 1 Öre 1613. Typmynt.
1,58 g. SM 67.
1/1?-30 ................................................... (100)

40. SÄTER. 1 Fyrk (1/4 Öre) klipping
1624. Hammarpräglad utan ram. Låg
vase)(Sveakronor av typ C. 6,54 g.
SM 106.  Ottosson 5. Välcentrerat ex.
1/1?-30)(1/1+-50 .................................. (700)

41. SÄTER. 1 Öre klipping 1625.
Hammarpräglad utan ram. Sveakronor
av typ E. 25,71 g. SM 110.  Ottosson
15. Oregelbunden plats. Fin färg.
(Obetydliga små hack).
(1/1+-50)(1?-20) ................................... (400)

Ex. Ahlström auk. 31, 1985, nr 375 (412:-).

42. SÄTER. 1 Öre klipping 1626 eller
1627. Hammarpräglad med ram. Svea-
kronor typ F. 24,02 g. SM 112-113.
Oläsligt årtal. Kraftigt snedcentrerad.
1?-20 ....................................................... (100)

43. SÄTER. 1 Öre klipping 1626. Vals-
verkspräglad med ram. Sveakronor av
typ G. 32,67 g. SM 126.  Ottosson 43.
Tydligt ex. Litet plantsfel - tenfel -
nederst på åtsidan. (Lätt korroderad).
(1/1+-50) ............................................... (500)

44. NYKÖPING. 1 Öre klipping 1626.
Valsverkspräglad med ram. Sveakronor
av typ I. 25,84 g. SM 125.  Ottosson
62. Vackert ex. med mörkbrun patina.
(Lätt korroderad).
(1+-60) .............................................. (1 500)

Ex. Nordlind, lista 11, 1980, nr 101 (2.000:-).

45. NYKÖPING. 1/2 Öre klipping 1625.
Valsverkspräglad utan ram. Krontyp J.
Fyrsiffrigt årtal. 13,48 g. SM 128.
Ottosson 58.
1/1+-50 .................................................. (700)

Ex. Ahlström auk. 17, 1978, nr 118 (950:-).

46. SÄTER. 1 Öre 1627. Typ I. Valören i
nedre pilvinkeln. 25,16 g. SM 131.
(Korroderad, repor).
(1-45) ..................................................... (300)

47. SÄTER. 1 Öre 1628. Typ II. Åtsida
nr 4 i Mynttidningen 1-1996, s. 21.
29,69 g. SM 134a. Fin färg.
1+-60 ..................................................... (250)

48. SÄTER + NYKÖPING. 1/2 Öre
1628, 1627. Säter 1628 - Typ I.
12,48 g. Nyköping 1627. 15,64 g.
SM 141, 154. 2 ex. (Korroderade).
(1/1?-30) ................................................ (150)

49. ARBOGA. 1 Fyrk (1/4 Öre) 1627.
Typmynt. 7,03 g. SM 167.
(Korroderade).
(1-40) ..................................................... (150)

Kristina  1632-1654

50. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1647.
Utan Mm. Framvänt porträtt utan
extragraverade lockar. Med REG:ET.
PRI:HÆR: 28,48 g. SM 19. Tilltalande
ex. med fin patina. Delvis något svagt
utpräglat.
1+-60 ................................................. (3 000)

51. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1652.
Mm korslagda glödghakar = Michael
Hack. Korsros efter SALVATOR.
28,67 g. SM 21. Mycket vackert ex.
med ljusgrå patina.
1+/01-75 ............................................ (4 500)

52. SALA. 1/4 Riksdaler 1640. Typ I.
Bröstbild med uppsatt hår och krage.
6,92 g. SM 34. (Uppgraverad).
(1-40) ................................................. (1 000)

Ex. Schmitz, SBC 1989, nr 679
(CHF 270:- + prov. = ca SEK 1.200:-).

53. STOCKHOLM. 1 Öre 1637. Med
NOVA REGNI SVECI. Låg dubbelbågig
krona. 1,06 g. SM 83b.
1/1+-50 .................................................. (100)

54. STOCKHOLM. 1 Öre 1653. Utan
Mm !! 1653:an skall ha korslagda
glödghakar. Opublicerad!?
Slagen med gammal frånsidesstamp
(1637?). Hög enkelbågig krona.
1,08 g. SM 85-var.
1-40 ........................................................ (300)

55. SÄTER. 1 Öre 1638. Typ II. Voluter.
47,50 g. SM 105b. (Korroderad).
(1/1?-30) ................................................ (100)

56. AVESTA. 1 Öre 1648. Lite svårare
årtal. Präglad med vriden åtsidesvals!
51,62 g. SM 113. Mörk - nästan svart -
patina. Något snedcentrerad frånsida.
Valsklump. Kantex.
1+-65 ..................................................... (700)

Karl X Gustav  1654-1660

57. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1654.
Typmynt. Michael Hacks mynt-
mästarmärke (korslagda glödghakar)
mellan två stjärnor. Graverad av Petter
Michelsson. 28,99 g. SM 14a. Fullgott
ex. Delvis något dubbelpräglad åtsida.
1-40 .................................................... (6 000)

58. STOCKHOLM. 1 Öre 1656. Årtalets
sista siffror primitivt inpunsade med
halvcirkelformad puns! 1,18 g. SM 29.
(Smärre ärgfläckar).
(1+-60) .................................................. (400)

59. STOCKHOLM. 1 Öre 1657. 1,17 g.
SM 30. (Korroderad).
(1?-20) ...................................................... (50)

Karl XI  1660-1697

60. STOCKHOLM. 1 Dukat 1676. GULD.
SM-typ XVIII. Vänstervänt porträtt.
Sannolikt graverad av Hindrich Zedritz
- som även graverat Karl XI:s enda
riksdaler - samma år. Likvända sidor.
3,43 g. Mycket sällsynt!  R. SM 27a
(CAROLUS.XI.D: - G:REX.SVE:).
(Liten kantskada, små hack, kan
möjligen varit infattad?).
(1+-60) ............................................ (15 000)

Ex. Ahlström auk. 4, 1973, nr 282
(12.000:-).  Ex. Antikören auktion 23,
1999, nr 207 (20.250:-).

61. STOCKHOLM. 8 Mark 1666.
Typ IIIA. Stor bild och hel omskrift.
31,06 g. SM 55a. Vackert ex. Plantsfel
(materialfel - metall saknas).
1+-65 ................................................. (6 000)

62. STOCKHOLM. 8 Mark 1694/3.
Ändrat årtal 1694 på 1693. Bred krona.
Graverad av Arvid Karlsteen. 30,58 g.
SM 63-var. Obetydliga plantsfel.
1+-60 ................................................. (1 800)

63. STOCKHOLM. 4 Mark 1693.
20,62 g. SM 84.
1/1+-50 .................................................. (500)

64. STOCKHOLM. 4 Mark 1694/3.
Tydlig årtalsändring. 20,85 g.
SM 85. Välpräglad.
1+-65 ..................................................... (700)

65. STOCKHOLM. 4 Mark 1694.
Kan eventuellt vara 1694/3. Ovanligt
porträtt! 20,59 g. SM 85. Något svagt
utpräglad i centrum.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

66. STOCKHOLM. 2 Mark 1692. S.k.
Carolin. Graverad av Arvid Karlsteen.
10,50 g. SM 148. Tydligt och fint ex.
1+-60 ..................................................... (500)

67. STOCKHOLM. 1 Mark 1665.
SM-typ II. Mm I.K. 5,45 g. SM 158a.
Tydligt och fint ex.
1+-60 ................................................. (1 500)

68. STOCKHOLM. 1 Mark 1691. SM-typ
X. Mm AS-monogram. Graverad av
Arvid Karlsteen. 5,20 g. SM 176.
1/1+-55 .................................................. (400)

69. STOCKHOLM. 5 Öre 1691, 1694.
3,09 g. resp. 3,43 g. SM 184, 187.
2 ex.
1-45 ........................................................ (150)

70. STOCKHOLM. 4 Öre 1667. Med
SÖLFWER (svaga punkter över Ö).
3,22 g. SM 190b. Ojämn patina på
frånsidan.
1+-60 ..................................................... (150)

71. STOCKHOLM. 4 Öre 1669, 1670.
Den första med ANO, den andra med
SÖLF.WER. 3,20 g. resp. 3,38 g.
SM 192b, 193a. 2 ex.
(Den första repad).
(1-40) ..................................................... (150)

72. STOCKHOLM. 4 Öre 1671. 3,39 g.
SM 194. Plantsfel. Kantex.
1/1+-50 .................................................. (150)

73. STOCKHOLM. 4 Öre 1674, 1677.
3,38 g. resp. 3,43 g. SM 197, 200.
2 ex. (Den första repad).
(1?-20), 1-40 .......................................... (100)

NÄST HÖGSTA ANBUD får du veta på: www.mynthandeln.com - eller telefon 031-18 39 60
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74. STOCKHOLM. 2 Öre 1665. Valören:
2 - ÖR samt Mm pil mellan stjärnor.
Valsverkspräglad. Motvända sidor.
1,83 g. SM 209c.
1/1+-50 .................................................. (150)

75. STOCKHOLM. 2 Öre 1666. Valören:
2 - ÖR samt Mm pil mellan stjärnor.
Valsverkspräglad. Motvända sidor.
1,92 g. SM 210.
1/1+-55 .................................................. (150)

76. STOCKHOLM. 1 Öre 1666. 1,20 g.
SM 223.
1-40 .......................................................... (50)

77. STOCKHOLM. 1 Öre 1667. 1,23 g.
SM 224.
1-40 .......................................................... (50)

78. STOCKHOLM. 1 Öre 1668. 1,18 g.
SM 225.
1-40 .......................................................... (50)

79. STOCKHOLM. 1 Öre 1670. Svea-
kronor som 2-markerna SM-typ G.
0,99 g. SM 227.
1-40 .......................................................... (50)

80. STOCKHOLM. 1 Öre 1671, 1672.
Den senare med Mm FIRST-monogram.
1,27 g. resp. 1,16 g. SM 228, 229a.
2 ex.
1?-20, 1-45 ................................................ (75)

81. STOCKHOLM. 1 Öre 1682, 1683,
1685. 0,92 g, 1,25 g, 0,98 g. SM 235,
236, 238. 3 ex.
ca 1-40 .................................................... (100)

82. STOCKHOLM. 1 Öre 1689, 1691,
1693, 1696. 1,14 g, 1,06 g, 1,02 g,
1,14 g. SM 242, 244, 246, 249. 4 ex.
1?-20 - 1-40 ............................................ (100)

83. AVESTA. 2 Öre KM 1663. 34,18 g.
SM 332. Fin färg. Något snedcentrerad
frånsida.
1-45 ........................................................ (200)

84. AVESTA. 1 Öre KM 1661. Utan ruta i
övre pilvinkeln. 17,79 g. SM 335.
Plantsfel. (Lätt korroderad).
(1-40) ..................................................... (100)

85. AVESTA. 1 Öre SM 1669. Första år-
talet. Ros kl. 6 på frånsidan. 51,34 g.
SM 344. Vackert ex. med fin färg.
Plantsfel på frånsidan. (Obetydligt
kanthack, ärgfläckar, repor).
(1+/01-70) ......................................... (2 500)

86. AVESTA. 1 Öre SM 1677. 42,11 g.
SM 348. Fin färg. Snedcentrerad åtsida.
1/1+-50 .................................................. (250)

Karl XI  1660-1697

87. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1718. Typ-
mynt. Graverad av Johan Carl Hedlin-
ger. Porträttvariant 3 - Mynttidningen
7-1994, s. 23. Stjärna i hjärtskölden.
29,11 g. SM 29a. Fin grå patina.
1/1+-50 .............................................. (3 000)

Ex. Antikören auk. 19, 1996, nr 243 (4.612:-).

88. STOCKHOLM. 2 Mark 1701. Bred
bild. Låga sveakronor av ny typ - en-
dast använda detta år. Litet Mm HZ.
10,40 g. SM 62.
1/1+-50 .................................................. (500)

89. STOCKHOLM. 1 Mark 1702. Typ II.
Perukporträtt utan synlig axelharnesk.
5,10 g. SM 84. Kantex.
1+-65 ..................................................... (700)

Ex. Ahlström auk. 54, 1996, nr 617 (862:-).

90. STOCKHOLM. 5 Öre 1699. Första
årtalet. 3,53 g. SM 100. (Gamla repor).
(1/1+-50) ................................................. (75)

91. STOCKHOLM. 4 Öre 1718. Kunga-
krona med slät kronbotten. 2,93 g.
SM 118.
1+-60 ..................................................... (300)

Ex. Ahlström auk. 54, 1996, nr 625 (632:-).

92. STOCKHOLM. 2 Öre + 1 Öre 1716.
Den förstnämnda - tvåårstyp. 1,17 g.
resp. 1,23 g. SM 119, 140. 2 ex.
1?-2+, 1/1+-50 ...................................... (100)

93. STOCKHOLM. 1 Öre 1715. Silver.
Graverad av Arvid Karlsteen. 1,16 g.
SM 115.
1+-60 ..................................................... (100)

94. STOCKHOLM. 4 Caroliner (2 Daler
SM) 1718. Typmynt. Med randskrift.
26,93 g. SM 142.
Välpräglat och vackert ex.
1+-60 ................................................. (2 500)

95. STOCKHOLM. 2 Caroliner (1 Daler
SM) 1718. Typmynt. Med diagonal-
räfflad rand. 13,13 g. SM 143. (Hack).
1/1+-50 .................................................. (800)

96. STOCKHOLM. 1 Carolin (1/2 Daler
SM) 1718. Typmynt. Med diagonal-
räfflad rand. 6,65 g. SM 144.
1+-60 ................................................. (1 500)

97. AVESTA. 1/6 Öre SM 1707, 1708,
1715. 4,74 g, 4,07 g, 3,56 g. SM 207,
208, 210a. 3 ex.
1-45 .......................................................... (75)

98. STOCKHOLM. Nödmyntserie.
Komplett serie om 10 ex. 1715-1719.
Totalvikt: 46,61 g. SM 213-222.
10 ex. Samtliga med ljus- till mellan-
brun färg.
ca 1-40 .................................................... (500)

99. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM
1718. FLINK OCH FÄRDIG. 4,50 g.
SM216. Frostigt toppex. med spår av
röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (600)

100. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM
1718. SATURNUS. 4,83 g. SM 218.
Frostigt ex. med spår av röd stämpel-
glans. (Fläck på frånsidan).
(01-85) ................................................... (400)

101. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler SM
1718. PHOEBUS. Stort årtal. 5,03 g.
SM 219. Frostigt toppex. med spår av
röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (700)

Ulrika Eleonora  1718-1720

102. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1719.
Typmynt. Graverad av Johan Carl
Hedlinger. 29,55 g. SM 4.
1/1+-50 .............................................. (6 000)

103. STOCKHOLM. 2 Mark 1719. Typ-
mynt. Räfflad rand. 10,32 g. SM 6.
(Mycket obetydlig gammal repa på
frånsidan).
(1+-60) .............................................. (2 000)

104. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1719 (2),
1720. Rutad rand. SM 24b, 25a. 3 ex.
1-40 .......................................................... (50)

Fredrik I  1720-1751

105. STOCKHOLM. 10 Dukater 1731.
GULD. Praktmynt med Fredrik I:s och
Ulrika Eleonoras porträtt. Graverad av
Johan Carl Hedlinger. Sannolikt utde-
lad som gåva av kungen själv under
resan till Hessen. 34,76 g.
SM 2.  Felder 124. RRRR.
Har sannolikt varit med om en brand.
(Liten kantskada, guldprov, bränn-
märken på frånsidan).
(1/1+-50) ....................................... (100 000)

Ex. Antikören IT-auk. 3, 1999, nr 68
(92.250:-). Se kommentar!

106. STOCKHOLM. 1½ Riksdaler 1727/6.
Praktmynt med Fredrik I:s och Ulrika
Eleonoras porträtt. Graverad av Daniel
Haesling. 43,74 g. SM 57. UNIK!
Praktexemplar med fantastisk
patina!
01/0-95 ........................................... (100 000)

Ex. Myntgalleriet auk. 2, 1994, nr 264
(126.500:-). Se kommentar! Man har tidigare
trott att det funnits två bevarade ex. av detta
mynt, men det har visat sig att exemplaret i
Kungl. Mynt - och medaljsamlingen i Köpen-
hamn är en 2-riksdaler.

107. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1721.
Jubileumsmynt präglat med anledning
av 200-årsminnet av Gustav Vasas
befrielsekrig. Graverad av J. C. Hedlin-
ger. Utan gravörsignatur. 28,92 g.
SM 58b. Tilltalande ex. med vackert
patina.
1+/01-70 ............................................ (4 000)

108. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1731.
SM-typ VI (första året av denna typ).
Med FRIDERICVS (V istället för U).
29,49 g. SM 70b. Tilltalande ex.
med fin patina.
1+/01-70 ............................................ (4 000)

Ex. Ahlström auk. 49, 1994, nr 442 -
klassad 01/0 !? (8.325:-).

109. STOCKHOLM. 5 Öre 1731, 1732.
Varierande sveakronor. 3,51 g. resp.
3,36 g. SM 134, 135. 2 ex.
1/1+-40 .................................................. (150)

110. STOCKHOLM. 5 Öre 1735. 3,59 g.
SM 137.
1+-60 ..................................................... (100)

111. STOCKHOLM. 1 Öre 1722, 1723. L.
C. resp. G. Z. 1,03 g. resp. 1,01 g.
SM 157a, 158a. 2 ex.
1-45, 1+-60 .............................................. (75)

112. STOCKHOLM. 1 Öre 1732, 1733.
Varierande åtsideskronor. 1,20 g. resp.
1,11 g. SM 167, 168. 2 ex.
1+-60, 1+-65 ......................................... (150)

113. STOCKHOLM. 1 Öre 1737. 1,18 g.
SM 172.
01-80 ...................................................... (150)

114. AVESTA. Plåtmynt. 1 Daler SM
1724. 780 g. SM 245. Fin färg.
(Lödspår av upphängningsanordning
på baksidan).
(1/1+-50) ........................................... (1 500)

115. AVESTA. Plåtmynt. 1/2 Daler SM
1739. 385 g. SM 291. Fin färg.
1+-60 ................................................. (1 500)

116. AVESTA. 2 Öre SM 1746/7. Ändrat
årtal 1746 på 1747. Rak 7:a. 27,88 g.
SM 313c (beskriven som 1746/3).
Partiellt svagpräglad - typiskt för
släggverksprägling.
1+-60 ..................................................... (500)
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117. STOCKHOLM. 1/2 Öre SM 1720,
1721. Räfflad rand. Överpräglade på
Publica Fide. SM 342a, 343. 2 ex.
1-40, 1/1+-50 .......................................... (75)

118. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1720, 1721.
Rutad rand. SM 344a, 345a. 2 ex.
1-45 .......................................................... (50)

119. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1724, 1725.
Den första med bred sköld. SM 346a,
348. 2 ex.
1-40, 1+-60 .............................................. (75)

Adolf Fredrik  1751-1771

120. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1764.
Typ I. Utan valörbeteckning. 29,34 g.
SM 53. Välbevarat ex. Plantsfel.
(Obetydliga tunna rispor).
(1+-65) .............................................. (2 000)

121. STOCKHOLM. 1/4 Riksdaler 1768.
Typ II. Med valörbeteckning. Tvåårs-
typ. 7,31 g. SM 75. Patina.
1+-60 ................................................. (1 000)

122. STOCKHOLM. 5 Öre 1756. 3,43 g.
SM 102. Mycket vackert ex.
01-80 ...................................................... (500)

123. STOCKHOLM. 8 Öre SM + 4 Öre SM
1771. Typmynt. 4,04 g. resp. 2,58 g.
SM 79a, 80. (Liten repa, korroderad).
(1/1?-30) .................................................. (75)

124. AVESTA. 2 Öre SM 1766. 26,88 g.
SM 175. Mycket vackert ex.
01-80 ...................................................... (300)

125. AVESTA. 1 Öre KM 1768. Smal sköld.
SM 185a.
1-45 .......................................................... (25)

126. POMMERN. 8 Groschen (1/3 Thaler)
1760. Typ III. 7,47 g. SB 246.
1+-60 ..................................................... (200)

Gustav III  1771-1792

127. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1775.
Typ II. Med dubbelvalör. 29,35 g.
SM 42. Mycket obetydliga platsrispor
på åtsidan.
1+-60 ..................................................... (500)

128. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776.
Typ II. Med dubbelvalör. 29,27 g.
SM 43. Mycket obetydliga platsrispor
på frånsidan. (Något rengjord).
(1+/01-70) ............................................. (700)

129. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776.
Typ II. Med dubbelvalör. 29,08 g.
SM 43. (Obetydligt kanthanck).
(1/1+-50) ............................................... (400)

130. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1782.
Typ III. 29,20 g. SM 48.
Mycket obetydliga platsrispor.
1+-60 ..................................................... (500)

131. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1782.
Typ III. 29,29 g. SM 48. Patina.
1+-60 ..................................................... (500)

132. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1783.
Typ III. 29,35 g. SM 49.
1+-65 ..................................................... (700)

133. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1788.
Typ III. 29,30 g. SM 51. Patina.
1+-60 ..................................................... (500)

134. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1790.
Typ III. 29,32 g. SM 52. Platsrispor.
1+-65 ..................................................... (600)

135. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1790.
Typ III. 29,24 g. SM 52. Plantsrispor
på frånsidan. (Graffiti i åtsidans
vänstra fält).
(1-40) ..................................................... (250)

136. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1792.
Typ III. Sista årtalet. 28,97 g. SM 54.
Vackert ex. Något svagt utpräglad.
Obetydliga plantsrispor.
1+-65 ..................................................... (700)

137. STOCKHOLM. 2/3 Riksdaler 1779.
Typ II. 19,47 g. SM 58.
1+-60 ..................................................... (400)

138. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1783/2.
Ändrat årtal. 9,67 g. SM 67. Patina.
1/1+-55 .................................................. (100)

139. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1784.
9,81 g. SM 68. Patina.
1+-65 ..................................................... (150)

140. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1787.
9,76 g. SM 71.
1-45 .......................................................... (75)

141. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1788.
Typ II. 9,77 g. SM 72. Mycket vackert
ex. med ljus patina. Obetydliga plants-
rispor.
01-80 ...................................................... (400)

142. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1789.
Typ II. 9,80 g. SM 72. Slagen med
rostig åtsidesstamp.
1+/01-70 ................................................ (250)

143. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1773,
1777, 1786. Typ I, II och III. Den första
med sju serafer. SM 74b, 77, 84. 3 ex.
ca 1/1?-30 .............................................. (150)

144. STOCKHOLM. 1/12 Riksdaler 1777,
1778. Typ I och II. SM 89, 90. 2 ex.
ca 1-40 .................................................... (100)

145. STOCKHOLM. 1/24 Riksdaler 1780,
1783/80/79. Den senare med ändrat
årtal 1783 på 1780 på 1779. SM 95,
96. 2 ex. Den första med plantsfel vid
kanten.
1+-60 ..................................................... (150)

146. STOCKHOLM. Kastmynt till kron-
prinsens födelse: 1/3 Riksdaler 1778.
9,78 g. SM 98. Något ojämn patina på
åtsidan.
1+-60 ..................................................... (300)

147. AVESTA. 2 Öre SM 1777. Typmynt.
Stort årtal. 28,02 g. SM 102b. Kantex.
1/1+-50 .................................................. (200)

148. AVESTA. 1 Öre SM 1778. Typmynt.
14,00 g. SM 103a. Fin färg. Litet
plantsfel.
1+-60 ..................................................... (700)

149. AVESTA. 1 Öre KM 1778. Bred sköld.
4,49 g. SM 105-var. Vacker brun
patina.
01-80 ...................................................... (300)

Gustav IV Adolf  1792-1809

150. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1793.
Typ I. 29,31 g. SM 22. I princip
ocirkulerad. Plantsrispor på åtsidan.
01-80 .................................................. (2 000)

151. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1795.
Typ I. 28,99 g. SM 24. Svagt utpräglad.
(Kantskador).
(1-40) ..................................................... (300)

152. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1800,
1802. Typ II. SM 35, 37. 2 ex.
Den första (repad på frånsidan).
(1/1+-50), 1-45 ..................................... (150)

153. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1804.
Typ II. Porträtt med harnesk. 6,24 g.
SM 39.
01/0-90 ................................................... (600)

154. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1805.
Typ II. SM 40. Stampklump.
(Obetydlig repa).
(1/1+-50) ............................................... (100)

155. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1809.
Typ II. Porträtt med harnesk. 6,18 g.
SM 44. Plantsrispor.
01-80 ...................................................... (400)

156. STOCKHOLM. 1 Skilling 1802.
Överpräglad på 2 Öre SM 1766.
Båda årtalen tydliga. 28,25 g. SM 46.
Ovanligt bra ex. Litet plantsfel.
1+-65 ..................................................... (200)

157. STOCKHOLM. 1 Skilling 1803.
Överpräglad på 2 Öre SM 1762. Ovan-
lig årgång! 27,54 g. SM 47. Ovanligt
bra ex. Metallfel på åtsidan.
1+-65 ..................................................... (500)

158. STOCKHOLM. 1 Skilling 1805.
Överpräglad på 2 Öre SM 1748.
Båda årtalen tydliga. 25,43 g.
SM 48. Vackert frostigt ex.
1+/01-70 ................................................ (400)

159. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1802.
Överpräglad på 1 Öre SM 174?
4,05 g. SM 49.
1+-60 ....................................................... (75)

160. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1803.
Överpräglad på 1 Öre SM 176?
14,35 g. SM 50.
1+-60 ....................................................... (75)

161. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1805.
Överpräglad på 1 Öre SM 1758.
14,44 g. SM 51.
1+-60 ....................................................... (75)

162. AVESTA. Minnesmynt: 1/2 Skilling
1794. Slagen m.a.a. konungens besök i
Avesta 1794. Diagonalräfflad rand.
12,83 g. SM 52b. Brun med små spår
av röd stämpelglans.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

163. AVESTA. 1/12 Skilling 1808. 2,10 g.
SM 66. Toppex. med full röd stämpel-
glans. Kantex.
01/0-90 ................................................... (100)

164. AVESTA. 1/2 Skilling RG 1799.
Riksgäldskontorets skiljemyntpollett.
Slagen på stor tjock plants - avsedd för
1 ÖreSM. Rutad rand. 13,85 g.
Jmf. SM 67. RRRR. Plantsfel.
(Huggmärken - makulering?)
(1/1?-30) ............................................ (1 200)

Ex. Antikören auk. 11, 1992, nr 426 (1.734:-).

Karl XIII  1809-1818

165. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1815. Typ
II. Med titeln SV. NORR. (istället för
SVERIGES). 28,83 g. SM 13. Välpräglat
och mycket vackert frostigt ex. Kantex.
(Obetydliga hanteringsmärken).
(01/0-90) ............................................ (6 000)

166. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1814.
Tyvåårstyp. 9,65 g. SM 18.
1/1+-50 .............................................. (1 200)
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167. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1814.
Typ I. Med SVERIGES. 6,13 g. SM 21.
Plantsfel vid kanten.
1-40 ........................................................ (250)

168. STOCKHOLM. 1/12 Riksdaler 1811.
Typmynt. 3,98 g. SM 24.
1+-65 ..................................................... (400)

169. STOCKHOLM. 1/12 Riksdaler 1811.
Typmynt. 3,96 g. SM 24. (Repa).
(1-40) ....................................................... (75)

170. STOCKHOLM. 1/24 Riksdaler 1810,
1813. 2,80 g. resp. 2,71 g. SM 25, 28.
2 ex.
1-40 ........................................................ (100)

171. STOCKHOLM. Kastmynt till konung-
ens kröning: 1/3 Riksdaler 1809.
9,77 g. SM 31. Mycket vackert ex.
med patina. Kantex.
01-80 ...................................................... (500)

172. AVESTA. 1 Skilling 1814. Präglad två
gånger. 28,08 g. SM 36. Frostigt ex.
med inslag av röd stämpelglans.
Kantex. (Mycket obetydlig fläck).
(01/0-90) ................................................ (500)

173. AVESTA. 1/2 + 1/4 Skilling 1817.
Den senare typmynt. 14,13 g. resp.
6,66 g. SM 42, 43. 2 ex. Kantex.
1/1+-50 .................................................. (200)

174. AVESTA. 1/4 Skilling 1817. Typmynt.
6,66 g. SM 43. Något snedcentrerad.
Kantex.
01-80 ...................................................... (500)

175. AVESTA. 1/4 Skilling 1817. Typmynt.
6,76 g. SM 43. Välpräglad. Kantex.
1+-60 ..................................................... (300)

Karl XIV Johan  1818-1844

176. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1821.
Jubileumsmynt präglat med anledning
av 300-årsminnet av Gustav Vasas
befrielsekrig. Graverad av Lars Grandel.
Slagen 1825. 29,44 g. SMF 50a.
Välpräglat ex.
01-80 .................................................. (2 500)

177. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1822.
29,37 g. SMF 43.
1+-65 ................................................. (1 500)

178. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1826.
Typ I. Tvåårstyp - endast präglad 1819
och 1826. 6,10 g. SMF 57. (Rengjord).
(1+-60) .............................................. (1 200)

179. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1827.
Ringpräglad. S.k. Troyska ass-riksdaler.
Upplaga: 610 ex! Med sju serafer.
28,84 g. SMF 51b. Tydligt och fin ex.
(Ett par små kanthack).
(1+-60) .............................................. (7 000)

180. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1828.
Ringpräglad. 9,77 g. SMF 54a.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

181. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1829.
Typ II. Ringpräglad. 6,36 g. SMF 59.
Litet plantsfel vid kanten på frånsidan.
1+/01-70 ................................................ (700)

182. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1834/1. Typ I. Tredelad rikssköld.
Ändrat årtal 1834 på 1831. Ett mycket
svagt spår av ett G på halsavskär-
ningen!? (Grandels porträttpuns?).
34,02 g. SMF 63a-var. Plantsfel vid
kanten på åtsidan.
1+/01-70 ............................................ (1 200)

183. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1838. Typ I. Tredelad rikssköld. 33,98
g. SMF 67a. (Tunna repor).
(1/1+-50) ............................................... (500)

184. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1841. Typ I. 33,82 g. SMF 70. Litet
metallfel på frånsidan.
1-45 ........................................................ (400)

185. STOCKHOLM. 1/2 Riksdaler Specie
1831. 16,71 g. SMF 74. Mycket vackert
och tydligt exemplar - men utan lyster.
01-80 .................................................. (1 000)

186. STOCKHOLM. 1/2 Riksdaler Specie
1831. 16,88 g. SMF 74.
(Liten kantskada).
(1/1+-50) ............................................... (400)

187. STOCKHOLM. Minnesmedalj till
konungens begravning 1844. 12,66 g.
SMF 99. Patina. (Små kanthack).
(1+-60) .................................................. (150)

188. AVESTA. 1/2 Skilling 1821. Dess-
utom: 1/4 Skilling 1825. Öppen 4:a.
SMF 111, 126e. 2 ex.
1+-60 ..................................................... (100)

189. STOCKHOLM. 1 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Typmynt. 16,43 g.
SMF 134. (Litet hack ovanför K i
SKILLING).
(01-80) ............................................... (1 500)

190. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1832.
Palmkvistserien. 8,09 g. SMF 135.
Plantsfel. (Kantskada).
(01-80) ................................................... (200)

191. STOCKHOLM. 1/4 Skilling 1832.
Palmkvistserien. 4,03 g. SMF 137.
Frostigt ex. med röd stämpelglans.
Plantsfel vid kanten.
01/0-90 ................................................... (500)

192. STOCKHOLM. 1/4 Skilling 1833/2.
Palmkvistserien. Ändrat årtal 1833 på
1832. 4,37 g. SMF 138. Med inslag av
röd stämpelglans. (Kantskador).
(01-80) ................................................... (200)

193. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Porträtt med bar
hals. 2,74 g. SMF 139a.
1+-60 ..................................................... (100)

194. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Hybrid med mantel
och slät kant på åtsidan och pärlkant
på frånsidan. 2,82 g. SMF 139b.
1+-60 ..................................................... (100)

195. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Slät kant. 2,86 g.
SMF 139c. Toppex. med röd stämpel-
glans. (Mycket obetydlig repa).
(01/0-90) ................................................ (100)

196. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1835.
Tät krans. 19,67 g. SMF 140a.
(Kanthack).
(1/1+-50) ............................................... (100)

197. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1836.
Gles krans. 18,82 g. SMF 142.
(Tunna rispor).
(1+-60) .................................................. (100)

198. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1837.
18,72 g. SMF 143.
1+/01-70 ................................................ (250)

199. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1837.
17,93 g. SMF 143.
1+-60 ..................................................... (100)

200. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1835.
Gles krans. Dessutom: 2/3 Skilling
Banco 1836. SMF 150, 159. 2 ex.
(Små kanthack).
(1-45), (1+-60) ...................................... (100)

201. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1836.
Gles krans. Rent årtal. 11,42 g.
SMF 151a. (Obetydligt kanthack).
(01-80) ................................................... (300)

202. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1838,
1840, 1843.  SMF 153, 155, 157.
3 ex.
1-40 - 1/1+-50 ....................................... (100)

Oskar I  1844-1859

203. STOCKHOLM. 1 Dukat 1857. GULD.
Stora årtalssiffror. Ompunsad 8:a.
3,44 g. SMF 21a. (Hanteringsmärken /
små hack på åtsidan).
(1+/01-70) ......................................... (2 000)

204. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1845. Typ I. Bred bild. 34,14 g.
SMF 25.
01-80 .................................................. (2 200)

205. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1851. Typ II. Smal bild. 34,19 g.
SMF 31a. Ljus patina. (Gamla repor).
(1+/01-70) ......................................... (1 000)

206. STOCKHOLM. 1/2 Riksdaler Specie
1846/5. Ändrat årtal 1846 på 1845.
16,99 g. SMF 37. Något ojämn patina.
1+/01-70 ............................................ (1 200)

207. STOCKHOLM. 1/4 Riksdaler Specie
1846/4. Treårstyp - endast präglad
1846, 1848 och 1852 (varav den sista
är XR). Ändrat årtal 1846 på 1844
(aldrig utgiven med årtalet 1844).
8,42 g. SMF 40.
1+/01-70 ................................................ (700)

208. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1856.
Breda bokstäver. 33,91 g. SMF 57.
Patina.
1+/01-70 ................................................ (700)

209. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1857.
Treårstyp - varav 1856 är klart vanli-
gast. 34,02 g. SMF 58.
1+-65 ..................................................... (700)

210. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1857.
33,83 g. SMF 58. (Kantslag).
(1+-60) .................................................. (500)

211. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1857.
Typmynt. Kort pipskägg. 8,43 g.
SMF 61a. (Kantslag).
(1+-60) .................................................. (250)

212. STOCKHOLM. 50 Öre RM 1857.
Typmynt. 4,25 g. SMF 62.
1+/01-70 ................................................ (400)

213. STOCKHOLM. 4 Skilling Banco 1849.
Femårstyp med samma köpkraft som
det lilla silvermyntet 1/32 Rdr Sp.
25,26 g. SMF 74. Tilltalande ex.
(Några obetydliga hanteringsmärken
på åtsidan).
(01-80) ................................................... (500)

214. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1854.
Typ II. Smal bild. 19,06 g. SMF 89.
Full röd stämpelglans.
01/0-90 ............................................... (1 500)

215. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1844.
Typ I. Bred bild. 10,89 g. SMF 91.
Toppex. med full röd stämpelglans.
01/0-90 ............................................... (1 000)
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216. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1855.
Typ II. Smal bild. 11,34 g. SMF 100.
Frostigt toppex. med full röd stämpel-
glans. (Mycket obetydlig fläck på
frånsidan).
(01/0-90) ............................................ (1 500)

217. STOCKHOLM. 2/3 Skilling Banco
1844. Typ I. Bred bild. 7,43 g.
SMF 101. Ljusbrun med inslag av röd
stämpelglans. (Obetydlig, gammal repa
på kinden).
(01/0-90) ................................................ (400)

Karl XV  1859-1872

218. STOCKHOLM. 1 Dukat 1862. GULD.
Mellanstort L.A. 3,48 g. SMF 3b.
1+/01-70 ............................................ (2 200)

219. STOCKHOLM. 1 Carolin (10 Francs)
1869. GULD. 3,24 g. SMF 11. (Mycket
obetydlig repa).
(01-80) ............................................... (1 200)

220. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1861.
33,95 g. SMF 14. Patina.
1+/01-70 ................................................ (800)

221. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1862.
Med L.A. samt stor randskrift. 33,96 g.
SMF 15c.
1+-60 ..................................................... (600)

222. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1864.
33,87 g. SMF 17b.
1+-65 ..................................................... (700)

223. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1868.
Bättre årtal. 33,88 g. SMF 21. (Ett par
tunna repor på åtsidan).
(1+/0-70) ........................................... (1 200)

224. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1869.
33,85 g. SMF 22.
1+-60 ..................................................... (500)

225. STOCKHOLM. 2 Riksdaler RM 1871.
Litet (1862 års) porträtt samt stort,
högt årtal. 16,96 g. SMF 27a.
Mycket vackert ex. med härlig lyster.
(Små hanteringsmärken).
(01-85) ............................................... (2 500)

226. STOCKHOLM. 2 Riksdaler RM 1871.
Stort (1871 års) porträtt samt litet lågt
årtal. 16,95 g. SMF 27b. Högglans-
lyster. (Mycket tunna rispor på
åtsidan).
(01/0-90) ............................................ (4 000)

227. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1860.
Första årtalet. 8,32 g. SMF 28. Patina.
1+-60 ..................................................... (250)

228. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1865,
1871. Liten resp. stor bild. SMF 46a,
50c. 2 ex. Patina.
01-80 ...................................................... (200)

229. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1864/2.
Ändrat årtal. 8,50 g. SMF 56b.
01-80 ...................................................... (100)

230. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1867. Stort
L.A. 9,00 g. SMF 59a. Frostigt toppex.
med full röd stämpelglans. (Obetydlig
repa vid 5:an på frånsidan).
(01/0-90) ................................................ (300)

231. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1860/57,
1862. Den första med ändrat årtal.
SMF 61, 63. 2 ex.
1+/01-70 ................................................ (100)

232. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1864. 2,80
g. SMF 75.
01-85 ........................................................ (50)

Oskar II  1872-1907

233. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873.
GULD. SMF 7. (Smärre hanterings-
märken).
(01-85) ............................................... (1 100)

234. STOCKHOLM. 20 Kronor 1874.
GULD. SMF 8a.
01-80 .................................................. (1 000)

235. STOCKHOLM. 20 Kronor 1875.
GULD. Hopträngt årtal. SMF 9b.
01-80 .................................................. (1 000)

236. STOCKHOLM. 20 Kronor 1876.
GULD. Typ II. Med hjärtsköld.
SMF 11.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

237. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877.
GULD. Typ II. Med O. SMF 12a.
(Smärre hanteringsmärken).
(01-85) ............................................... (1 000)

238. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877.
GULD. Typ II. Med O. SMF 12a.
(Smärre hanteringsmärken).
(01-80) ............................................... (1 000)

239. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877.
GULD. Typ III. Med OCH. SMF 13.
Plantsrispor (!)
01-80 .................................................. (1 100)

240. STOCKHOLM. 20 Kronor 1878.
GULD. Rent årtal. SMF 14a.
01-80 .................................................. (1 000)

241. STOCKHOLM. 20 Kronor 1879.
GULD. Normalstort L A. SMF 15a.
(Litet kanthack).
(1+/01-70) ......................................... (1 200)

242. STOCKHOLM. 20 Kronor 1880.
GULD. SMF 16.
1+-65 ................................................. (1 000)

243. STOCKHOLM. 20 Kronor 1881.
GULD. Bättre årtal. SMF 17.
01-85 .................................................. (1 500)

244. STOCKHOLM. 20 Kronor 1884.
GULD. SMF 18, (Obetydligt kanthack).
(01-85) ............................................... (1 000)

245. STOCKHOLM. 20 Kronor 1885.
GULD. Det sällsyntaste årtalet! Upp-
laga: 6.250 ex. SMF 19. Ett mycket
vackert ex. endast med (små
hanteringsmärken i fälten).
(01-80) ............................................... (6 000)

246. STOCKHOLM. 20 Kronor 1886.
GULD. SMF 20. (Små hanterings-
märken i fälten).
(01-80) ............................................... (1 000)

247. STOCKHOLM. 20 Kronor 1887.
GULD. Bättre årtal. SMF 21.
(Obetydlig fläck på frånsidan).
(01-80) ............................................... (1 500)

248. STOCKHOLM. 20 Kronor 1889.
GULD. SMF 22. (Tvättad).
(1+-65) .................................................. (800)

249. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890.
GULD. SMF 23.
01-85 .................................................. (1 000)

250. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890.
GULD. SMF 23.
1+-60 ..................................................... (800)

251. STOCKHOLM. 20 Kronor 1895.
GULD. SMF 24. Fin lyster.
01/0-90 ............................................... (1 100)

252. STOCKHOLM. 20 Kronor 1895.
GULD. SMF 24. Fin lyster.
01/0-90 ............................................... (1 100)

253. STOCKHOLM. 20 Kronor 1898.
GULD. SMF 25. Stampspricka
genon 0 i 20. (Hanteringsmärken
i åtsidans fält).
(01-80) ............................................... (1 000)

254. STOCKHOLM. 20 Kronor 1899.
GULD. SMF 26.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

255. STOCKHOLM. 20 Kronor 1899.
GULD. SMF 26.
1+-60 ..................................................... (800)

256. STOCKHOLM. 20 Kronor 1900.
GULD. Typ IV. Åldrat porträtt.
SMF 27.
01/0-90 ............................................... (1 200)

257. STOCKHOLM. 20 Kronor 1901.
GULD. SMF 28.
01-85 .................................................. (1 000)

258. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902.
GULD. SMF 29.
01-80 .................................................. (1 000)

259. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902.
GULD. SMF 29.
01-80 .................................................. (1 000)

260. STOCKHOLM. 10 Kronor 1873.
GULD. SMF 30.
01-85 ...................................................... (500)

261. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874/3.
GULD. SMF 31b.
01/0-90 ................................................... (400)

262. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874.
GULD. Rent årtal. SMF 31a.
01-80 ...................................................... (350)

263. STOCKHOLM. 10 Kronor 1876.
GULD. Typ I. Utan hjärtsköld. SMF 32.
(Något gniden).
(1+-60) .................................................. (300)

264. STOCKHOLM. 10 Kronor 1877.
GULD. Typ II. Bättre årtal. SMF 34.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

265. STOCKHOLM. 10 Kronor 1880.
GULD. Bättre årtal. Stort L.A.
SMF 35b.
1+-65 ................................................. (1 500)

266. STOCKHOLM. 10 Kronor 1880.
GULD. Bättre årtal. Litet L.A.
SMF 35b.
1+/01-75 ............................................ (1 200)

267. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883.
GULD. Stort LA utan punkter.
SMF 36b.
01-85 ...................................................... (600)

268. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883.
GULD. Mellanstot LA utan punkter.
SMF 36b-var.
01-85 ...................................................... (600)

269. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883.
GULD. Litet L.A. med punkter.
SMF 36a.
01-85 ...................................................... (450)

270. STOCKHOLM. 10 Kronor 1894.
GULD. SMF 37.
01-85 ...................................................... (500)

271. STOCKHOLM. 10 Kronor 1895.
GULD. SMF 38.
1+-60 ..................................................... (350)
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272. STOCKHOLM. 10 Kronor 1895.
GULD. SMF 38.
01-85 ...................................................... (500)

273. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901.
GULD. Typ III. Äldrat porträtt.
SMF 39.
1+/01-70 ................................................ (350)

274. STOCKHOLM. 5 Kronor 1881. GULD.
Typ I. SMF 40.
01—80 .................................................... (500)

275. STOCKHOLM. 5 Kronor 1882. GULD.
Bättre årgång. SMF 41. Små plantsfel
vid kanten.
1+/01-70 ................................................ (600)

276. STOCKHOLM. 5 Kronor 1883. GULD.
Bättre årgång. SMF 42. (Tre små
repor/hack).
(1+/01-70) ............................................. (500)

277. STOCKHOLM. 5 Kronor 1886. GULD.
SMF 43. (Repa).
(1+/01-70) ............................................. (300)

278. STOCKHOLM. 5 Kronor 1894. GULD.
SMF 44. Mycket vackert ex.
(Obetydligt kantskada).
(01-85) ................................................... (400)

279. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899. GULD.
SMF 45.
1+/01-70 ................................................ (300)

280. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899. GULD.
SMF 45.
1+/01-70 ................................................ (300)

281. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901. GULD.
Typ II. Åldrat porträtt. SMF 46a.
(Två mycket tunna repor på frånsidan).
(01-80) ................................................... (300)

282. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1873.
Sveriges sista riksdaler! Typmynt.
8,47 g. SMF 1. Ett mycket vackert ex!
(Obetydliga kantskador, doppad).
(01-85) ............................................... (4 000)

283. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1872.
Tvåårstyp. 0,83 g. SMF 2.
Stampsprickor.
01/0-90 ................................................... (700)

284. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1872.
Tvåårstyp. 0,85 g. SMF 2.
01-80 ...................................................... (400)

285. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1873.
Tvåårstyp. 0,86 g. SMF 3a. Toppex!
01/0-90 ................................................... (700)

286. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1873.
Tvåårstyp. Med upp-och ned-vänt A
istället för V i SVERIGES. 0,81 g.
Sällan förekommande! SMF 3b.
1-40)(1/1+-50 ........................................ (400)

287. STOCKHOLM. 2 Kronor 1876.
Brett årtal, stort E.B. SMF 49a.
1?-20 ................................................... (1 500)

288. STOCKHOLM. 2 Kronor 1876.
Brett årtal, litet E.B. SMF 49b.
1?-20 ....................................................... (700)

289. STOCKHOLM. 2 Kronor 1878.
Med OCH. SMF 54.
1?-20 ................................................... (1 800)

290. STOCKHOLM. 1 Krona 1875. Typ I.
SMF 66. Slagen med trötta stampar.
(Doppad).
(01-80) ................................................... (500)

291. STOCKHOLM. 1 Krona 1877. Typ II.
SMF 68. Praktexemplar med spegellik
lyster och gråaktig patina.
01/0-93 ............................................... (4 000)

292. STOCKHOLM. 1 Krona 1877.  Typ II.
SMF 68.
1+-60 ..................................................... (250)

293. STOCKHOLM. 1 Krona 1897. Typ III.
SMF 78. (Obetydliga hanterings-
märken).
(01/0-90) ................................................ (700)

294. STOCKHOLM. 1 Krona 1898. Typ III.
Porträttvariant C. SMF 79c. Vackert
patina. (Obetydliga tunna repor).
(01/0-90) ................................................ (800)

295. STOCKHOLM. 1 Krona 1906. Typ IV.
SMF 83. Frostigt toppex!
01/0-90 ............................................... (1 000)

296. STOCKHOLM. 50 Öre 1875.
SMF 85b.
01-80 ...................................................... (700)

297. STOCKHOLM. 50 Öre 1877.
Ovanlig årgång! E.B. på B.B. SMF 86b.
Praktexemplar med spegellik lyster.
Bästa kända!?
01/0-93 ............................................... (7 000)

298. STOCKHOLM. 50 Öre 1881.  SMF 89.
01-80 .................................................. (1 200)

299. STOCKHOLM. 50 Öre 1883.  SMF 90.
01-85 ...................................................... (700)

300. STOCKHOLM. 50 Öre 1898.  SMF 91.
01-80 ...................................................... (500)

301. STOCKHOLM. 50 Öre 1899.  SMF 92.
01-80 ...................................................... (500)

302. STOCKHOLM. 50 Öre 1906.  SMF 93.
01/0-90 ................................................... (700)

303. STOCKHOLM. 50 Öre 1907. Osyme-
trisk rosett. Ompunsad 7:a, rest nedtill.
SMF 93-var. Praktexemplar med
spegellik lyster.
01/0-93 ............................................... (1 000)

304. STOCKHOLM. 25 Öre 1878. Typ I.
Ovanlig årgång. SMF 98a.
1?/2-10 ................................................... (100)

305. STOCKHOLM. 25 Öre 1880. Typ II.
Breda bokstäver i texten, låga svea-
kronor. SMF 99b.
01/0-90 ................................................... (400)

306. STOCKHOLM. 25 Öre 1897.
SMF 106. Patina. (Liten kantskada).
(01/0-90) ................................................ (150)

307. STOCKHOLM. 25 Öre 1907.
SMF 112b. Praktexemplar med spegel-
lik lyster.
01/0-93 ................................................... (250)

308. STOCKHOLM. 10 Öre 1874. Typ I.
SMF 113.
01/0-90 ................................................... (400)

309. STOCKHOLM. 10 Öre 1875/4.
Ändrat årtal 1875 på 1874. SMF 114b.
01/0-90 ............................................... (1 500)

310. STOCKHOLM. 10 Öre 1876.
Årtalssiffrorna 1 och 7 ompunsade,
SMF 115. Toppex!
01/0-90 ................................................... (700)

311. STOCKHOLM. 10 Öre 1883. Typ II.
SMF 119.
01/0-90 ................................................... (500)

312. STOCKHOLM. 10 Öre 1897.
SMF 127a. Toppex!
01/0-90 ................................................... (200)

313. STOCKHOLM. Minnesmedalj till
konungens kröning 1873. 12,71 g.
SMF 135.
1+-65 ..................................................... (250)

314. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1873.
Typmynt. Rent årtal. 8,81 g. SMF 4a.
Mycket vackert frostigt edx. med röd
stämpelglans. (Obetydlig fläck).
(01/0-90) ................................................ (500)

315. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1873.
Typmynt. 5,65 g. SMF 5. Brun med
röda inslag.
01-85 ...................................................... (200)

316. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1873.
Typmynt. 2,68 g. SMF 6. Brun med
röda inslag.
01-85 ...................................................... (100)

317. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1873. Med
SVF. SMF 6i. Ovanligt bra ex. av denna
variant.
1+/01-70 ................................................ (250)

318. STOCKHOLM. 5 Öre 1888. Lång text.
Mycket sällsynt! SMF 150b. Ett ovanligt
bra ex. av denna rara variant.
(Ärgfläck på åtsidan).
(1-45) ................................................. (2 000)

319. STOCKHOLM. 5 Öre 1892.  SMF 154.
01/0-90 ................................................... (300)

320. STOCKHOLM. 5 Öre 1905.  SMF 165.
Praktexemplar med spegellik lyster.
01/0-93 ................................................... (400)

321. STOCKHOLM. 2 Öre 1879.  SMF 175.
01/0-90 ................................................... (250)

322. STOCKHOLM. 2 Öre 1883.  SMF 179.
01/0-90 ................................................... (150)

323. STOCKHOLM. 2 Öre 1886.  SMF 182.
01/0-90 ................................................... (150)

324. STOCKHOLM. 2 Öre 1894.
Öppen 4:a. SMF 189a.
01/0-90 ................................................... (200)

325. STOCKHOLM. 2 Öre 1906/5.
Ändrat årtal 1906 på 1905. SMF 200b.
Tydlig.
1-40 ........................................................ (500)

326. STOCKHOLM. 1 Öre 1877. Val-
språket upptar nästan halva om-
kretsen. Ävan kallad:  Lång text.
SMF 206a. Mörk patina.
01-80 ...................................................... (200)

327. STOCKHOLM. 1 Öre 1878. Ompunsat
årtal. SMF 207b-var. (Fingeravtryck).
(01-85) ................................................... (200)

328. STOCKHOLM. 1 Öre 1879. Val-
språket upptar nästan halva om-
kretsen. Ävan kallad:  Lång (ej extra
lång!) text. SMF 208a. (Obetydlig
fläck).
(01/0-90) ................................................ (150)

329. STOCKHOLM. 1 Öre 1879. Val-
språket upptar drygt halva omkretsen.
Ävan kallad: Extra lång text. Sällsynt!
SMF 208d. I princip ett fullgott ex.
1/1?-30 ............................................... (1 000)

330. STOCKHOLM. 1 Öre 1885, 1888.
SMF 214a, 216b. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (150)

331. STOCKHOLM. 1 Öre 1892. Ovanlig
årgång. SMF 220. Bra ex.
1/1+-50 .................................................. (200)

332. STOCKHOLM. 1 Öre 1894. Ovanlig
årgång. SMF 222. Bra ex.
1/1+-50 .................................................. (100)
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Gustav V  1907-1950

333. STOCKHOLM. 20 Kronor 1925.
GULD. Typmynt. SMF 1. Toppex!
01/0-90 ............................................... (4 000)

334. STOCKHOLM. 20 Kronor 1925.
GULD. Typmynt. SMF 1.
01-80 .................................................. (3 000)

335. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. GULD.
Typmynt. SMF 2.
01/0-90 ................................................... (400)

336. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. GULD.
Typmynt. SMF 2.
01/0-90 ................................................... (400)

337. STOCKHOLM. 2 Kronor 1910. Med
förskjutet Mm W. SMF 7a. Bra ex.
1/1+-55 .................................................. (250)

338. STOCKHOLM. 2 Kronor 1910. Mm W
mitt emellan text och årtal. SMF 7b.
1+/01-70 ................................................ (200)

339. STOCKHOLM. 2 Kronor 1926.
SMF 14. Vackert, lite spegellikt ex.
med frostig bild.
01-85 ...................................................... (250)

340. STOCKHOLM. 2 Kronor 1945.
Utan punkter i valspråket.
SMF 29a-var. Ett ovanligt bra ex.
av denna variant.
01/0-90 ................................................... (250)

341. STOCKHOLM. 1 Krona 1910.
SMF 35.
01-85 ...................................................... (400)

342. STOCKHOLM. 1 Krona 1912.
SMF 36.
01/0-90 ................................................... (800)

343. STOCKHOLM. 1 Krona 1913.
SMF 37.
01-85 ...................................................... (500)

344. STOCKHOLM. 1 Krona 1914. Mm W
med två tvärstaplar. SMF 38a.
01/0-90 ................................................... (400)

345. STOCKHOLM. 1 Krona 1915. Mm W
med tre tvärstaplar. SMF 39b.
01-80 ...................................................... (250)

346. STOCKHOLM. 1 Krona 1916. Mm W
med två tvärstaplar. SMF 40a.
(Små kanthack).
(01-80) ................................................... (200)

347. STOCKHOLM. 1 Krona 1918. Bättre
årgång. SMF 41. (Några små tunna
repor/hanteringsmärken).
(01/0-90) ............................................ (1 500)

348. STOCKHOLM. 1 Krona 1923.
SMF 42. Toppex.
01/0-90 ................................................... (400)

349. STOCKHOLM. 1 Krona 1924. Utan
punkter i årtalet. SMF 43c. Fin lyster!
(Två små kanthack).
(01-85) ................................................... (200)

350. STOCKHOLM. 1 Krona 1924. Med
punkter i årtalet. SMF 43a.
01-85 ...................................................... (200)

351. STOCKHOLM. 1 Krona 1925.
SMF 44. Fin lyster.
01/0-90 ................................................... (700)

352. STOCKHOLM. 1 Krona 1926. Mm W.
SMF 45. (Repa).
(01/0-90) ................................................ (500)

353. STOCKHOLM. 1 Krona 1927. Mm G.
SMF 46.
01/0-90 ................................................... (500)

354. STOCKHOLM. 1 Krona 1928.
SMF 47. (Litet repa).
(01/0-90) ................................................ (300)

355. STOCKHOLM. 1 Krona 1929.
SMF 48. (Obetydligt kanthack).
(01/0-90) ................................................ (200)

356. STOCKHOLM. 1 Krona 1932.
SMF 51. Toppex. med fin lyster.
01/0-90 ................................................... (200)

357. STOCKHOLM. 1 Krona 1933.
SMF 52. Fin lyster. (Obetydliga
hanteringsmärken + dito kanthack).
(01/0-90) ................................................ (150)

358. STOCKHOLM. 1 Krona 1934.
SMF 53-var. Årtalet och högra delen
av omskriften dubbelpunsad.
01/0-90 ................................................... (250)

359. STOCKHOLM. 1 Krona 1940. Stort G.
SMF 59b. Ovanligt bra ex. av denna
variant.
01/0-90 ................................................... (500)

360. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Typ I.
Årtalet under bilden. SMF 61.
Mycket vackert ex.
01-85 ...................................................... (500)

361. STOCKHOLM. 50 Öre 1911.  SMF 71.
Fin lyster.
01/0-90 ................................................... (700)

362. STOCKHOLM. 50 Öre 1912.  SMF 72.
Praktexemplar med spegellyster.
(Mycket svaga spår av fingeravtryck
på frånsidan).
(01/0-95) ............................................ (1 000)

363. STOCKHOLM. 50 Öre 1914.  SMF 73.
Mycket vackert ex.
01-85 ...................................................... (400)

364. STOCKHOLM. 50 Öre 1919.  SMF 75.
01/0-90 ................................................... (500)

365. STOCKHOLM. 50 Öre 1920. Nickel.
Oval nolla. SMF 87a. (Liten repa).
(01/0-90) ................................................ (500)

366. STOCKHOLM. 50 Öre 1920. Nickel.
Rund nolla. SMF 87b.
1?-20 ......................................................... (75)

367. STOCKHOLM. 50 Öre 1927.  SMF 76.
01/0-90 ................................................... (250)

368. STOCKHOLM. 50 Öre 1929.  SMF 78.
Ljus patina.
01/0-90 ................................................... (250)

369. STOCKHOLM. 50 Öre 1929.  SMF 78.
01/0-90 ................................................... (250)

370. STOCKHOLM. 50 Öre 1930.  SMF 79.
01/0-90 ................................................... (150)

371. STOCKHOLM. 50 Öre 1935.  SMF 83.
Fin lyster.
01/0-90 ................................................... (150)

372. STOCKHOLM. 50 Öre 1936. Kort 6:a.
SMF 84a. Ljus patina.
01/0-90 ................................................... (150)

373. STOCKHOLM. 50 Öre 1936.
Lång 6:a. SMF 84b.
01-80 ...................................................... (100)

374. STOCKHOLM. 50 Öre 1946. Nickel +
Silver. SMF 91, 96. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

375. STOCKHOLM. 50 Öre 1947. Nickel +
Silver. SMF 92, 97. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

376. STOCKHOLM. 50 Öre 1948.  SMF 98.
Toppex. med fin lyster.
01/0-93 ..................................................... (75)

377. STOCKHOLM. 50 Öre 1949.  SMF 99.
Toppex. med fin lyster.
01/0-93 ..................................................... (75)

378. STOCKHOLM. 50 Öre 1950.
SMF 100. Toppex. med fin lyster.
01/0-93 ..................................................... (50)

379. STOCKHOLM. 25 Öre 1910.
Stort kors. SMF 101b.
01/0-90 ................................................... (200)

380. STOCKHOLM. 25 Öre 1914.
SMF 103.
01/0-90 ................................................... (100)

381. STOCKHOLM. 25 Öre 1917.
SMF 105.
01/0-90 ................................................... (100)

382. STOCKHOLM. 25 Öre 1919.
SMF 107. Fin lyster.
01/0-90 ................................................... (100)

383. STOCKHOLM. 25 Öre 1921. Nickel.
SMF 122. I princip ocirkulerad.
01-85 ...................................................... (200)

384. STOCKHOLM. 25 Öre 1927.
SMF 108. Toppex. med spegellik lyster.
01/0-90 ................................................... (200)

385. STOCKHOLM. 25 Öre 1947. Nickel.
SMF 126. Toppex. med fin lyster.
01/0-93 ..................................................... (50)

386. STOCKHOLM. 10 Öre 1913.
SMF 137a.
01/0-90 ................................................... (200)

387. STOCKHOLM. 10 Öre 1914.
SMF 138a.
01/0-90 ................................................... (200)

388. STOCKHOLM. 10 Öre 1920. Nickel.
Stort Mm W med hakar. SMF 159b.
1/1?-30 ................................................... (100)

389. STOCKHOLM. 10 Öre 1924. Nickel.
SMF 162. Sällan förekommande i bra
skick! Patina. (Obetydliga repor).
(01/0-90) ................................................ (400)

390. STOCKHOLM. 10 Öre 1940. Nickel.
SMF 164a. Toppex. med fin lyster.
01/0-93 ..................................................... (50)

391. STOCKHOLM. 10 Öre 1941. Nickel.
Utan Mm. SMF 165.
01/0-90 ................................................... (100)

392. STOCKHOLM. 5 Öre 1910. Ovanlig
årgång. SMF 178. Mycket vackert ex.
(Litet kanthack).
(1+/01-75) ......................................... (2 000)

393. STOCKHOLM. 5 Öre 1910. Ovanlig
årgång. SMF 178. (Repor på från-
sidan).
(1-40) ..................................................... (500)

394. STOCKHOLM. 5 Öre 1910. Ovanlig
årgång. SMF 178. (Litet kanthack).
(1-40) ..................................................... (400)

395. STOCKHOLM. 5 Öre 1916/5.
Ändrat årtal 1916 på 1915. SMF 184b.
(Obetydliga hanteringsmärken).
(01/0-90) ................................................ (700)

396. STOCKHOLM. 5 Öre 1916. Kort 6:a.
SMF 184a. Stampspricka på frånsidan.
01/0-90 ................................................... (250)

397. STOCKHOLM. 5 Öre 1916. Lång 6:a.
SMF 184c. (Litet hack över 6:an, obe-
tydliga fläckar).
(01/0-90) ................................................ (250)
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398. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Ovanlig
årgång. SMF 193.
1-45 ........................................................ (400)

399. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Ovanlig
årgång. SMF 193. (Litet kanthack).
(1-45) ..................................................... (400)

400. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Ovanlig
årgång. SMF 193. (Litet kanthack).
(1-40) ..................................................... (350)

401. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Ovanlig
årgång. SMF 193. (Små ärgfläckar).
(1-40) ..................................................... (300)

402. STOCKHOLM. 5 Öre 1943, 1948.
Mörkt järn. SMF 214, 219. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

403. STOCKHOLM. 2 Öre 1916/5. Ändrat
årtal 1916 på 1915. SMF 228b.
01-80 ...................................................... (100)

404. STOCKHOLM. 2 Öre 1927.  SMF 237.
01/0-90 ..................................................... (75)

405. STOCKHOLM. 2 Öre 1931, 1933. Den
senare med stora 3:or. SMF 241, 243b.
2 ex.
01/0-90 ................................................... (100)
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406. STOCKHOLM. 2 Öre 1942, 1944.
Brons + Mörkt järn. SMF 252, 259.
2 ex. Toppex!
01/0-90 ..................................................... (75)

407. STOCKHOLM. 2 Öre 1946, 1948.
Mörkt järn. SMF 261, 263. 2 ex.
Toppex!
01/0-90 ..................................................... (75)

408. STOCKHOLM. 1 Öre 1909. Stort kors
(med stampspricka), bred örestext.
SMF 266e. Toppex. med spegellik
lyster.
01/0-90 ................................................... (200)

409. STOCKHOLM. 1 Öre 1909. Stort kors
(med stampspricka), bred örestext.
SMF 266e. Toppex. med spegellik
lyster.
01/0-90 ................................................... (200)

410. STOCKHOLM. 1 Öre 1914. Öppen
4:a. SMF 271b. Bra ex.
1+-60 ..................................................... (300)

Gustav VI Adolf  1950-1973

411. STOCKHOLM. 5 Kronor 1952. Till
minne av Gustav VI Adolf 70-årsdag.
SMF 2. Toppex. med spegellik lyster.
01/0-90 ................................................... (100)

412. STOCKHOLM. 2 Kronor 1955.
SMF 14. Toppex.
01/0-90 ..................................................... (25)

413. STOCKHOLM. 50 Öre 1962. Dess-
utom: 5 Öre 1964 + dito med 5Ö i
kronan. SMF 59, 128a+b.  3 ex.
01/0, 01/0, 1+ ......................................... (75)

Carl XVI Gustaf  1973-

414. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvända sidor.
01/0-90 ................................................... (100)

415. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvända sidor.
01/0-90 ................................................... (100)

416. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvända sidor.
01/0-90 ................................................... (100)
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Nu tar vi emot material till
IT-auktion 8 och 9 - hösten 2000

Inlämning hela året!  Snabba pengar!

Slå oss en signal  eller  skicka oss ett mail

Ulf Ottosson: 031-18 39 60  eller  ulf@mynthandeln.com

Tack för
visat

intresse!


